ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний
29 апреля 2021 г.

ст.  Кирпильская

Присутствовали:

Председательствующий: Самофалова Н.Б. – председатель оргкомитета по проведению публичных слушаний  депутат по избирательному округу № 2 Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района

Секретарь: Кравченко И.М.  – секретарь оргкомитета по проведению публичных слушаний  депутат по избирательному округу  № 3 Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района

Эксперты: не привлекались

Участники (количество зарегистрированных участников): 5

Участники, имеющие право на выступление: 1

          СЛУШАЛИ: Самофалову Н.Б. - председателя оргкомитета по проведению публичных слушаний.

На публичные слушания вынесен вопрос об утверждении отчета об исполнении бюджета  Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района  за 2020 год.

Публичные слушания назначены решением Совета  Кирпильского  сельского поселения Усть-Лабинского района от 16 апреля  2021года , № 1 протокол №  28.
Информация о публичных слушаниях была опубликована в газете «Сельская Новь»  22 апреля № 16  и размещена на официальном сайте Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района.
В оргкомитет поступило предложение от одного участника публичных слушаний.
Критинина И.В.  – рассмотрев  отчет об исполнении бюджета  Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района  за 2020 год, а также результаты  заключения Контрольно-счетной палаты муниципального образования Усть-Лабинский район на проект решения Совета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района за 2020 год»,  полагаю возможным рекомендовать для рассмотрения на двадцать девятой сессии Совета  Кирпильского  сельского поселения Усть-Лабинского района отчет об исполнении бюджета   Кирпильского  сельского поселения Усть-Лабинского района за 2020год.
РЕШИЛИ: Рекомендовать для рассмотрения на двадцать девятой  сессии Совета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района отчет об исполнении бюджета   Кирпильского  сельского поселения Усть-Лабинского района за 2020год.
Председатель оргкомитета

по проведению публичных слушаний  _________________              Н.Б.Самофалова

                                                                   подпись дата

Секретарь                                                 _________________                Кравченко И.М.
                                                                  подпись дата